
Apri
l 4

, 2
02

5, 
4:1

6 a
m

МРЕЖОВА ТЕХНИКА > Кабели

Ubiquiti cable UACC-DAC-SFP10-1M SFP+ direct attach cable
available in multiple lengths.

Модел : UACC-DAC-SFP10-1M
Ubiquiti cable UACC-DAC-SFP10-1M SFP+ direct attach cable available in
multiple lengths.
Ubiquiti cable UACC-DAC-SFP10-1M SFP+ direct attach cable
available in multiple lengths.Функционалност на кабела:
Direct Attach
Изолационен материал: PVC
Съвместими стандарти за кабел: 10 Gigabit Ethernet
Ляв конектор: SFP+ (мъжки)
Десен конектор: SFP+ (мъжки)
Външен цвят: Черен
Дължина на кабела: 1 m
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 12 мес.
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.3 кг
Тегло на пакет - Нето (кг): 0 кг
Брой в пакет: 1
Retail Packaging Net Weight Carton: 0 кг
Retail Packaging Net Weight Plastic: 0 кг
Пакети в кашон: 1
Тип пакет: С опаковка
EAN код: 810010077059
Гаранция: 12 месец(а)

Цена : 39.35 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 10 септември, 2025
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